
UCHWAŁA NR XLVI/291/2018
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie: sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2222 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nowotomyskiego, Rada Miejska w Lwówku 
uchwala co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę Stefana Wittmanna w miejscowości Lwówek, Gmina 
Lwówek (tj. działka o nr ewid. 365/1, 365/2, 675, oraz 887 obręb 0001 Lwówek).

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wykazanej w § 1 zostały przedstawione w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 5D8C9CFC-6FB7-4DEF-A4F6-4812CE635302. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały nr XLVI/291/2018 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

 

 

Lp. nazwa ulicy obręb 
Numer 

działki 

Powierzchnia 

(ha) 

długość 

(mb) 
Od Do 

1 
Stefana 

Wittmanna 

0001 

Lwówek 

365/1, 

365/2, 

675,  

887,  

1,0314 760 DK 92 ul. Rynek 

 

 

MAPA 

 

 
 

Id: 5D8C9CFC-6FB7-4DEF-A4F6-4812CE635302. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XLVI/291/2018

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Ulica Stefana Wittmanna w Lwówku, łączy drogę krajową nr DK 92 z ul. Rynek w Lwówku. Ulica
Stefana Wittmanna stanowi uzupełnienie sieci dróg służących wyłącznie lokalnym potrzebom, nie stanowi
połączenia miast będących siedzibami powiatów z siedzibami gmin i siedzib gmin między sobą, w związku
z powyższym nie spełnia warunków określonych dla kategorii drogi powiatowej. W związku z powyższym
Rada Powiatu Nowotomyskiego, po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek, Zarządów
powiatów: Nowotomyskiego, Grodziskiego, Międzychodzkiego, Międzyrzeckiego, Poznańskiego,
Szamotulskiego, Świebodzińskiego, Wolsztyńskiego, Zielonogórskiego, podjęła stosowną uchwałę
o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej nr 1731P na terenie Gminy Lwówek na odcinku ul. Stefana
Wittmanna w Lwówku. Zgodnie z art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych,
zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii
właściwego zarządu powiatu. Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek dysponuje wymaganą opinią Zarządu
Powiatu Nowotomyskiego. Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały Rady Miejskiej w Lwówku
jest uzasadnione.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: 5D8C9CFC-6FB7-4DEF-A4F6-4812CE635302. Uchwalony Strona 1




